

国立大学法人愛知教育大学の中期計画新旧対照表

現 行	変 更 案	変 更 理 由
<p>・ 学士課程卒業生を対象とした「<u>特殊教育特別専攻科</u>」は、維持・発展させる。</p>	<p>・ 学士課程卒業生を対象とした「<u>特別支援教育特別専攻科</u>」は、維持・発展させる。</p>	<p>特別支援学校制度創設により、平成19年4月1日から名称の変更を行うため。</p>

国立大学法人愛知教育大学の中期計画新旧対照表

現 行		変 更 案		変 更 理 由
別表(収容定員)		別表(収容定員)		平成19年度より教員養成に係る分野の収容定員の増を図ったため。
平成16年度	教育学部 3,500人 (うち教員養成に係る分野1,920人)	平成16年度	教育学部 3,500人 (うち教員養成に係る分野1,920人)	
	教育学研究科 300人 (うち修士課程 300人)	平成16年度	教育学研究科 300人 (うち修士課程 300人)	
平成17年度	教育学部 3,500人 (うち教員養成に係る分野1,920人)	平成17年度	教育学部 3,500人 (うち教員養成に係る分野1,920人)	
	教育学研究科 300人 (うち修士課程 300人)	平成17年度	教育学研究科 300人 (うち修士課程 300人)	
平成18年度	教育学部 3,500人 (うち教員養成に係る分野2,053人)	平成18年度	教育学部 3,500人 (うち教員養成に係る分野2,053人)	
	教育学研究科 300人 (うち修士課程 300人)	平成18年度	教育学研究科 300人 (うち修士課程 300人)	
平成19年度	教育学部 3,500人 (うち教員養成に係る分野 <u>2,186人</u>)	平成19年度	教育学部 3,500人 (うち教員養成に係る分野 <u>2,216人</u>)	
	教育学研究科 300人 (うち修士課程 300人)	平成19年度	教育学研究科 300人 (うち修士課程 300人)	
平成20年度	教育学部 3,500人 (うち教員養成に係る分野 <u>2,319人</u>)	平成20年度	教育学部 3,500人 (うち教員養成に係る分野 <u>2,379人</u>)	
	教育学研究科 300人 (うち修士課程 300人)	平成20年度	教育学研究科 300人 (うち修士課程 300人)	
平成21年度	教育学部 3,500人 (うち教員養成に係る分野 <u>2,452人</u>)	平成21年度	教育学部 3,500人 (うち教員養成に係る分野 <u>2,542人</u>)	
	教育学研究科 300人 (うち修士課程 300人)	平成21年度	教育学研究科 300人 (うち修士課程 300人)	